1
Analytique de process Supports en ligne
Support en ligne ARI 106 (H)
Support de montage économique et robuste pour les sondes de 12 mm,
conçu pour les process chimiques et les applications hygiéniques
Grâce à sa conception modulaire, il
s'adapte à presque tous les process.
Remplacement des composants ou

5
Joints Kit Contact (process / liquide de rinçage) Référence
A FKM ZU 0971
E EPDM FDA ZU 0935/E
F FKM FDA ZU 0935/F
H FFKM FDA ZU 0935/H
K FFKM ZU 0969
U EPDM FDA USP VI ZU 0907
V FKM FDA USP VI ZU 0908
W FFKM FDA USP VI ZU 0909
Analytique de process Supports en ligne
Joints pour ARI 106 (H)
6
Référence
Manchon à souder HSD pour paroi de récipient ZU 0922
droit, 40 mm pour tube DN 50 ZU 0922/DN50
pour tube DN 65 ZU 0922/DN65
pour tube DN 80 ZU 0922/DN80
pour tube DN 100 ZU 0922/DN100
Manchon à souder HSD pour paroi de récipient ZU 0923
incliné à 15°, 40 mm pour tube DN 50 ZU 0923/DN50
pour tube DN 65 ZU 0923/DN65
pour tube DN 80 ZU 0923/DN80
pour tube DN 100 ZU 0923/DN100
Manchon de protection à souder pour paroi de récipient ZU 0717
droit, 40 mm pour tube DN 50 ZU 0717/DN50
pour tube DN 65 ZU 0717/DN65
pour tube DN 80 ZU 0717/DN80
pour tube DN 100 ZU 0717/DN100
Manchon de protection à souder pour paroi de récipient ZU 0718
incliné à 15°, 40 mm pour tube DN 50 ZU 0718/DN50
pour tube DN 65 ZU 0718/DN65
pour tube DN 80 ZU 0718/DN80
pour tube DN 100 ZU 0718/DN100
Agrafe de sécurité pour ARI106(H) ZU 1092
Capot de protection ZU 0931
Adaptateur Ingold sur Varivent ZU 1063
Certificat de réception 3.1 suivant EN 10204 ZU 0268/ARn